

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / Data livrării / Дата выпуска / Дата поставки		09.06.26		8. Foia de parcurs / Путевой лист		nui / номер		data / дата		09.06.26	
1. Furnizor: Продавец		Renastere SA, MD-2009 mun. Chisinau, V. Alecsandri, 47, cont. MD76AG000000225154801624, BC 'MAIB' S.A. fil. 'M. Eminescu', AGRNMD2X864						c.f. / nr. TVA		1003600078098 / ф.к. / код НДС 0200961	
2. Cumpărător: Покупатель		Directia Generala p/administ. cladirilor Guvern R.M., adr. Chisinau, P.M.A.N. №1, MD72TRPBAA336110A00510AC MF TREZORERIA DE STAT, TREZMD2X						c.f. / nr. TVA		1006601001045 / ф.к. / код НДС	
3. Delegație QX 420778 data 09.06 delegatul Paladii Boris Доверенность дата делегированный		4. Documente anexate contract Прилагаемые документы		5. Punct încărcare MD-2009 mun. Chisinau, Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau, P.M.A.N. №1 Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitatea de măsură Единица измери я	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul serviciilor Колво товара, объем	10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая информ ация	10.10 Tip ambal aj Тип упаковк и	Pretul unitar cu TVA Цена с НДС	
Aktelic 50% c.e. 10ml insecticide	un	2.00	45.83	91.67	20%	18.33	110.00	-	-	55	
Karate Zeon 5 CS 2ml insecticide	un	5.00	23.33	116.67	20%	23.33	140.00	-	-	28	
Topas 100 ES 3 ml fungicide	un	5.00	20.83	104.17	20%	20.83	125.00	-	-	25	
Cropmax 50 ml ingrasaminte	un	1.00	55.00	55.00	20%	11.00	66.00	-	-	66	
Fachel Extra 1 L src24/11-25 erbicide	un	3.00	375.00	1125.00	20%	225.00	1350.00	-	-	450	

docel 371303

339110/519220

11. TOTAL (pe pagină)	1492-51	-	298-49	1791-00	-	-	-
12. Total (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	1492-51	-	298-49	1791-00	-	-	-
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:	Director general SA CRIGAN N.						
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги):	Contabil-sef MICULET T.		Funcția, numele, prenumele, semnatura				
L.S. RENASTERE M.P.			Funcția, numele, prenumele, semnatura				
15. Primit bunurile intermedi: Принял материальные ценности посредник (перевозчик):			Funcția, numele, prenumele, semnatura				
16. Predat bunurile intermedi: Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):			Funcția, numele, prenumele, semnatura				
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель:	Paladii Boris-spc		Funcția, numele, prenumele, semnatura				
			Funcția, numele, prenumele, semnatura				

